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MENUMENU


	Generelt
	
		
			Om osLæs om foreningens historie, mission, vision & værdier
	Det gør viLæs om patientforeningens formål, indsatsområder og hjertesager.



	
			AmbassadørerMød foreningens ambassadører
	OrganisationMød holdet bag Organdonation – ja tak! Sekretariatet, bestyrelsen og vores advisory board.



	
			Ledige stillingerHer kan du se vores jobopslag
	Regnskab & vedtægter m.m.Vedtægter, årsberetninger & generalforsamling
	IndsamlingsoversigtOversigt over indsamlingsaktiviteter









	Få støtte
	
		
			NetværksgrupperNetværksgrupper for transplanterede unge og voksne – kom med i et stærkt fællesskab.
	Rådgivning & samtaletilbudStøtte og samtaleforløb til foreningens medlemmer
	Heroes & Stars LegatetLegat til danskere der har fået livet sat på pause som følge af organsvigt.



	
			FamiliecampCamp for familier med organsvigt og transplanterede børn og unge.
	God bedring kuffertKuffert til transplanterede børn og unge, som støtter og spreder glæde.
	Stjernestunder LegatetLegat til børn og unge med svære sygdomsforløb som følge af organsvigt.



	
			Fællesskab for unge med organsvigtMød andre unge med organsvigt og få venskaber og minder for livet.
	God bedring bagVi sender en God bedring bag, og ønsker tillykke til alle unge, som netop er transplanteret.
	Unge WeekendWeekend for unge med organsvigt og unge transplanterede, som giver netværk og venskaber med ligesindede.









	Min historie
	Fakta
	
		
			Tal og statistikHer finder du tal og statistik over organdonation i Danmark.
	Donorsystemer i EuropaSe hvilke donorsystemer der er indført i de europæiske lande og hvordan de klarer sig.



	
			Organdonation med aktivt fravalgFakta, studier, meningsmålinger og holdninger til organdonation med aktivt fravalg.
	Meningsmåling FM19Et stort flertal mener, at vi skal indfører automatisk organdonation i Danmark.









	Støt os
	
		
			Bliv medlemStyrk patientforeningen ved at tegne medlemskab og benyt dig af vores mange støttetilbud.
	Giv et bidragStøt patientforeningens arbejde med en valgfri donation.
	Tag stilling til organdonationRegistrer din holdning til organdonation i donorregistret.
	Bliv frivilligSammen forbedrer vi organdonation i Danmark og støtter familier med organsvigt.



	
			Arv og testamenteOpret et gratis testamente, når du betænker patientforeningen Organdonation – ja tak!
	Start indsamlingStart din egen personlige indsamling til fordel for Organdonations – ja tak’s arbejde.
	Støt os når du tanker eller via el-regningenBestil et gratis OK Benzin-kort og støt foreningen, når du tanker eller bruger strøm.



	
			Støt som virksomhedBliv støttepartner og støt foreningens arbejde med et valgfrit bidrag
	Fonde & LegaterSom fond kan I støtte foreningens aktiviteter og arbejde, så vi kan forbedre og redde liv.
	Feriehus til familier med organsvigt – 1st editionStøt projektet som virksomhed eller fond.
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			HOLD DIG OPDATERET
			Tilmeld dig Organdonation – ja tak’s nyhedsbrev og følg med i foreningens arbejde og få seneste nyt om organdonation, forskning og udviklingen i Danmark og udlandet.
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	Følg os på Facebook
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			Kontakt			Organdonation – ja tak!

Neptunvej 4

9200 Aalborg SV

mail@organdonation-ja-tak.dk

Telefon: 30 14 14 14

 



		
Bank			Spar Nord

Reg. nr.: 9280

Kontonr.: 1940046633

Mobilpay: 65 900

CVR: 38234927
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							Organdonation – ja tak! er medlem af ISOBRO

– Indsamlingsorganisationernes brancheorganisation.



					

			
							Organdonation – ja tak! er godkendt til at drive indsamling af Indsamlingsnævnet, som hører under Civilstyrelsen, under Justitsministeriet.



					

			
							Organdonation – ja tak! årsrapport godkendes af statsautoriseret revisor v/Redmark Aalborg.
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